REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional Zgjedhor

&

Tirang, mé : 2022

FORMULAR-APLIKIMI
(pér Anétar i Bordit té Administrimit té UT-s¢)
(Pérfaqésues i propozuar nga studentét ¢ UT-s¢)

NE zbatim t&€ Urdhérit t& Brendshém nr. 30, daté 07.12.2022, i Rektorit t& UT-s&, “Pér fillimin e procedurave
1 aplikimit dhe pércaktimin e datés sé zhvillimit té zgjedhjeve pér anétarin e Bordit té Administrimit té UT-
Sé, 1€ propozuar nga studentét e UT-sé”, si dhe Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik t& Universitetit t& Tiranés”:

Emér:
Atési:
Mbiemér:
Datélindje:
Gjinia:

NE zbatim t& neneve 18 dhe 23 t& Rregullores:

1- Shpreh vullnetin pér kandidim pér vendin e 1 (njé&) anétari i Bordit té Administrimit té UT-sé, té
propozuar nga studentét e UT-sé,

2- Deklaroj se, nuk kam gené i dénuar me vendim gjyqésor t& formés sé& preré pér vepra penale; nuk jam
né ndjekje penale dhe ndaj meje nuk ka njé masé t& sigurimit personal;

3- Deklaroj se nuk kam shkak pér t& qené objekt i ligjit nr. 138/2015 "Pér garantimin e integritetit t&
personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike";

4- Deklaroj se nuk kam shkak pér t& qené objekt i ligjit nr. 45/2015 "Pér t& drejtén e informimit per
dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé";

5- Deklaroj pér neuralitetin politik dhe angazhimin se, nuk do té zhvilloj né institucion veprimtari né dobi
t& forcave politike.

1- Dokument identifikimi (fotokopje);
2- Vértetimi i vendit t& punés nr. daté =8 200
3- CV personale e kandidatit.
4- Déshmi penaliteti.
Emér, Mbiemér, Nénshkrimi




